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BRUNCH
DU FC BULLE
BRUNCH

DU FC BULLE

ACCUEIL, APÉRITIF

BRUNCH - BUFFET,  

ANIMATION, TOMBOLA

BAR AVEC ANIMATION  

MUSICALE

12 H

13 H

16 H  1910

GRANDE
TOMBOLA

1 VOITURE 
ET DE NOMBREUX AUTRES LOTS À GAGNER

GRANDE
TOMBOLA

1 VOITURE 
ET DE NOMBREUX AUTRES LOTS À GAGNER

VENDREDI

  6
novembre 2020

VENDREDI

  6
novembre 2020



 

Responsable table ou Inscription individuelle

Nom de la société : 

Responsable :

Adresse complète :

Adresse e-mail :

Facturation : ❏ Mail                       ❏ Courrier

No. tél. mobile :

Participants (Nom et prénom)

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

PAIEMENT PAR FACTURE :

.........Table(s) de 8 personnes à CHF 1040.– TTC

..........Personne(s) à CHF 130.–, soit CHF ............. TTC

1910

Lieu et date : 

Signature : 

Délai de retour : jeudi 1er octobre 2020

A retourner à : 
Club des 1000
Coquilles 62
1630 Bulle

Charly 078 603 19 57
ou e-mail : info@clubdes1000.ch 

INSCRIPTION
AU BRUNCH
VENDREDI 6 NOVEMBRE 2020 À ESPACE GRUYÈRE

INSCRIPTION
AU BRUNCH
VENDREDI 6 NOVEMBRE 2020 À ESPACE GRUYÈRE


